
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/262/2017 

RADY GMINY PORĄBKA 

z dnia 14 listopada 2017 r. 

w sprawie ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki 

opłaty za pojemnik o określonej pojemności 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 6k ust. 1 i 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości                   

i porządku w gminach (t.j. Dz. U z 2017 r. poz. 1289) 

Rada Gminy Porąbka 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości, 

na których zamieszkują mieszkańcy, jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny w wysokości 

11,00 zł. 

2. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości, na 

których zamieszkują mieszkańcy, jeżeli odpady nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny w wysokości 

25,00 zł. 

§ 2. 1. W przypadku nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 

komunalne, a odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny, ustala się stawkę opłaty za pojemnik 

o określonej pojemności: 

1) 55 litrów (0,055 m
3
) - 9,00 zł, 

2) 60 litrów (0,06 m
3
) - 10,00 zł, 

3) 80 litrów (0,08 m
3
) - 13,00 zł, 

4) 110 litrów (0,11 m
3
) - 18,00 zł, 

5) 120 litrów (0,12 m
3
) - 20,00 zł, 

6) 240 litrów (0,24 m
3
) - 40,00 zł, 

7) 1100 litrów (1,1 m
3
) - 180,00 zł, 

8) 1500 litrów (1,5 m
3
) - 240,00 zł, 

9) 5000 litrów (5,0 m
3
) - 800,00 zł, 

10) 7000 litrów (7,0 m
3
) - 1120,00 zł, 

11) 10000 litrów (10,0 m
3
) - 1600,00 zł, 

12) 1600,00 zł + 75,00 - za każdy dodatkowy m
3
 powyżej 10,0 m

3
. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 22 listopada 2017 r.

Poz. 6206



2. W przypadku nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, 

a odpady nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny, ustala się stawkę opłaty za pojemnik o określonej 

pojemności: 

1) 55 litrów (0,055 m
3
) - 11,00 zł, 

2) 60 litrów (0,06 m
3
) - 12,00 zł, 

3) 80 litrów (0,08 m
3
) - 16,00 zł, 

4) 110 litrów (0,11 m
3
) - 22,00 zł, 

5) 120 litrów (0,12 m
3
) - 24,00 zł, 

6) 240 litrów (0,24 m
3
) - 48,00 zł, 

7) 1100 litrów (1,1 m
3
) - 220,00 zł, 

8) 1500 litrów (1,5 m
3
) - 300,00 zł, 

9) 5000 litrów (5,0 m
3
) - 1000,00 zł, 

10) 7000 litrów (7,0 m
3
) - 1350,00 zł, 

11) 10000 litrów (10,0 m
3
) - 1920,00 zł, 

12) 1920,00 zł + 100,00 - za każdy dodatkowy m
3
 powyżej 10,0 m

3
. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Porąbka. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XIX/153/2016 Rady Gminy Porąbka z dnia 29 września 2016 r. w sprawie 

ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki opłaty za pojemnik 

o określonej pojemności (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2016 r. poz. 5078) 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2018 r. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Zbigniew Drabek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6206


		2017-11-22T09:32:54+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




